ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА

ПО НАДЗОРУ И КОНТРОЛЮ В СФЕРЕ ОБРАЗОВАНИЯ

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(КУЗБАССОБРНАДЗОР)

ПРИКАЗ

От “16” января 2017 г. № 46/02

О внесении изменений в план проведения

Государственной службой по надзору и контролю в сфере образования

Кемеровской области плановых проверок юридических лиц

и индивидуальных предпринимателей на 2017 год

В  соответствии  с  пунктом  7  Правил  подготовки  органами государственного

контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения

плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,

утверждённых  Постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  30.06.2010

№  489  “Об  утверждении  правил  подготовки  органами  государственного  контроля

(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых

проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей”,

приказываю:

1. Исключить из ежегодного плана проведения Государственной службой по

надзору и контролю в сфере образования Кемеровской области плановых проверок

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2017 год:

- Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

“Журавлевский детский сад” (место нахождения – ул. Центральная, 43б, с. Журавлево,

Промышленновский   район,   Кемеровская   область,   652394;   ОГРН   1024202204575;

ИНН 4240007078; дата начала проверки – февраль 2017; регистрационный номер

проверки – 201700567329) в связи с прекращением 30.09.2016 деятельности юридического

лица путём реорганизации в форме присоединения к другому юридическому лицу

(Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение “Вагановский

детский сад”); прекращением действия лицензии на осуществление образовательной

деятельности;

- Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение “Пор-Искитимская

основная общеобразовательная школа” (место нахождения – ул. Советская, 7, д. Пор-

Искитим, Промышленновский район, Кемеровская область, 652379, Российская

Федерация; ОГРН 1024202203520; ИНН 4240006356; дата начала проверки – декабрь

2017; регистрационный номер проверки – 201700567483) в связи с прекращением

30.12.2016 деятельности юридического лица путём реорганизации в форме присоединения

2

к другому юридическому лицу (Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение “Лебедевская основная общеобразовательная школа”); прекращением

действия лицензии на осуществление образовательной деятельности.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник  О.Б.Лысых